
Договор за обществена поръчка № ДД-55/02.07.2015г.

Изпълнител: „Лабконсулт” ЕООД 

Стойност на договора (сума): 117 954,00  лв. без ДДС или 141 544,80 лв. с ДДС.

Срок на договора: 20.08.2015г.

Забележка: съдържанието е в съответствие с изискванията на чл. 22б, ал. 2, т.14 от ЗОП

Размер на плащането 

(сума), лв

Основание за извършване на 

плащането
(Например: посочва се клаузата от 

договора, която се отнася за 

съответното плащане)

№ и дата на представена 

фактура

Вид плащане 
(цялата сума по договора, 

авансово, междинно)

Дата на направеното 

плащане

141 544,80 лв. с ДДС чл. 4 от Договора
081508159100001734 / 

24.08.2015г.

Цялата сума по 

договора
27.08.2015г.

Предмет на договора: Доставка на оборудване за експресен лабораторен анализ на зърнени култури

ПЛАЩАНИЯ ПО ДОГОВОР - ИНФОРМАЦИЯ


